面会制限のお知らせ

日頃から当院の感染症対策にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

2024 年 4 月 1 日（月）より、面会禁止の措置を緩和し、面会制限を変更いたしました。
面会制限の内容をご確認の上、当院にお越しいただければ幸いです。
感染症の流行状況によって再度面会禁止となる可能性があります。ご不便をおかけし

ますが、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。

【面会制限について】
面会時間は 13：00 から 19：00 になります。
面会は、患者様 1 名につきまして、1 日 1 名、１５分以内でお願いします。
面会者の年齢は、未就学児の方はご遠慮下さい。
面会時はマスク着用をお願いいたします。

令和 6 年 5 月 1 日

                         医療法人社団日高会 日高病院
                              院長 関原 哲夫